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ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ
                                                                                          Zlín 21.9.2024


	Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com	1

ZPRAVODAJ 
ZLÍNSKÉ KRAJSKÉ SOUTĚŽE
2024-2025
1. kolo
 
TJ Kelč B	- TJ Zubří B	0:6	1530:1712	0.0:8.0	20.9.
TJ Chropyně 	- TJ Spartak Hluk	4:2	1605:1600	3.0:5.0	20.9.
TJ Sokol Luhačovice B	- KK Camo Slavičín B	6:0	1767:1667	7.0:1.0	21.9.
SC Bylnice B	- TJ Sokol Machová C	2:4	1646:1651	4.0:4.0	21.9.
KK Camo Slavičín A	- TJ Bojkovice Krons B	6:0	1739:1529	8.0:0.0	21.9.

Tabulka družstev:
	1.	KK Camo Slavičín A	1	1	0	0	6.0 : 0.0 	8.0 : 0.0 	 1739	2
	2.	TJ Zubří B	1	1	0	0	6.0 : 0.0 	8.0 : 0.0 	 1712	2
	3.	TJ Sokol Luhačovice B	1	1	0	0	6.0 : 0.0 	7.0 : 1.0 	 1767	2
	4.	TJ Sokol Machová C	1	1	0	0	4.0 : 2.0 	4.0 : 4.0 	 1651	2
	5.	TJ Chropyně	1	1	0	0	4.0 : 2.0 	3.0 : 5.0 	 1605	2
	6.	VKK Vsetín C	0	0	0	0	0.0 : 0.0 	0.0 : 0.0 	 0	0
	7.	TJ Spartak Hluk	1	0	0	1	2.0 : 4.0 	5.0 : 3.0 	 1600	0
	8.	SC Bylnice B	1	0	0	1	2.0 : 4.0 	4.0 : 4.0 	 1646	0
	9.	KK Camo Slavičín B	1	0	0	1	0.0 : 6.0 	1.0 : 7.0 	 1667	0
	10.	TJ Kelč B	1	0	0	1	0.0 : 6.0 	0.0 : 8.0 	 1530	0
	11.	TJ Bojkovice Krons B	1	0	0	1	0.0 : 6.0 	0.0 : 8.0 	 1529	0
  

Program dalšího kola:
2. kolo
27.9.2024	pá	17:00	VKK Vsetín C - TJ Chropyně 	
27.9.2024	pá	17:00	TJ Zubří B - SC Bylnice B	
27.9.2024	pá	17:00	TJ Sokol Machová C - TJ Sokol Luhačovice B	
27.9.2024	pá	17:00	TJ Bojkovice Krons B - KK Camo Slavičín B	
28.9.2024	so	9:00	TJ Spartak Hluk - TJ Kelč B	
			-- volný los -- - KK Camo Slavičín A	


 
	 TJ Kelč B	1530	0:6	1712	TJ Zubří B
	Martin Jarábek	 	 175 	 182 		357 	 0:2 	 417 	 	221 	 196		Lubomír Krupa
	Marie Pavelková	 	 206 	 203 		409 	 0:2 	 438 	 	215 	 223		Petr Pavlíček
	Kamila Pejchalová	 	 183 	 196 		379 	 0:2 	 417 	 	198 	 219		Václav Zeman
	Stanislav Pitrun	 	 205 	 180 		385 	 0:2 	 440 	 	224 	 216		Marek Diviš

rozhodčí:  Vedoucí družstev


	 TJ Chropyně 	1605	4:2	1600	TJ Spartak Hluk
	Richard Mikeš *1	 	 168 	 202 		370 	 0:2 	 405 	 	196 	 209		Lenka Farkašovská
	Jaroslav Krejčíř	 	 210 	 202 		412 	 1:1 	 398 	 	193 	 205		Tomáš Indra
	Vladimír Beran	 	 203 	 214 		417 	 0:2 	 439 	 	210 	 229		Ondřej Kelíšek
	Michal Kuchařík	 	 206 	 200 		406 	 2:0 	 358 	 	164 	 194		Miroslav Nožička

rozhodčí: vedstřídání: *1 od 52. hodu Lenka Mikešová


	 TJ Sokol Luhačovice B	1767	6:0	1667	KK Camo Slavičín B
	Monika Hubíková	 	 237 	 241 		478 	 2:0 	 459 	 	227 	 232		Jakub Havrlant
	Hana Krajíčková	 	 205 	 206 		411 	 2:0 	 363 	 	169 	 194		Ivana Bartošová *1
	Helena Konečná	 	 214 	 231 		445 	 2:0 	 414 	 	197 	 217		Petr Hanousek
	Ludmila Pančochová *2	 	 208 	 225 		433 	 1:1 	 431 	 	217 	 214		Josef Číž

rozhodčí:  Vedoucí družstevstřídání: *1 od 51. hodu Rostislav Studeník, *2 od 51. hodu Zdenka Svobodová


	 SC Bylnice B	1646	2:4	1651	TJ Sokol Machová C
	Vladimíra Strnková	 	 203 	 186 		389 	 1:1 	 409 	 	188 	 221		Miroslav Ševeček
	Jaroslav Macháč	 	 203 	 210 		413 	 1:1 	 398 	 	184 	 214		Josef Benek
	Ladislav Strnad	 	 187 	 214 		401 	 0:2 	 481 	 	245 	 236		Jiří Michalík
	Ondřej Novák	 	 228 	 215 		443 	 2:0 	 363 	 	183 	 180		Gabriela Benková

rozhodčí:  Vedoucí družstev


	 KK Camo Slavičín A	1739	6:0	1529	TJ Bojkovice Krons B
	Rudolf Fojtík	 	 239 	 227 		466 	 2:0 	 405 	 	200 	 205		Petr Bařinka
	Dušan Tománek	 	 197 	 212 		409 	 2:0 	 371 	 	172 	 199		Jan Lahuta
	Karel Kabela	 	 222 	 215 		437 	 2:0 	 367 	 	204 	 163		Josef Gazdík
	Radek Rak	 	 209 	 218 		427 	 2:0 	 386 	 	200 	 186		Jan Křižka

rozhodčí:  Vedoucí družstev




Pořadí jednotlivců:
	jméno hráče	družstvo	celkem	plné	dorážka	chyby	poměr kuž.	Maximum
	1.	Jiří Michalík 	TJ Sokol Machová C	481.00	321.0	160.0	7.0	1/1	(481)
	2.	Monika Hubíková 	TJ Sokol Luhačovice B	478.00	316.0	162.0	3.0	1/1	(478)
	3.	Rudolf Fojtík 	KK Camo Slavičín A	466.00	314.0	152.0	4.0	1/1	(466)
	4.	Jakub Havrlant 	KK Camo Slavičín B	459.00	318.0	141.0	5.0	1/1	(459)
	5.	Helena Konečná 	TJ Sokol Luhačovice B	445.00	319.0	126.0	14.0	1/1	(445)
	6.	Ondřej Novák 	SC Bylnice B	443.00	301.0	142.0	10.0	1/1	(443)
	7.	Marek Diviš 	TJ Zubří B	440.00	308.0	132.0	5.0	1/1	(440)
	8.	Ondřej Kelíšek 	TJ Spartak Hluk	439.00	307.0	132.0	4.0	1/1	(439)
	9.	Petr Pavlíček 	TJ Zubří B	438.00	307.0	131.0	11.0	1/1	(438)
	10.	Karel Kabela 	KK Camo Slavičín A	437.00	312.0	125.0	6.0	1/1	(437)
	11.	Josef Číž 	KK Camo Slavičín B	431.00	290.0	141.0	5.0	1/1	(431)
	12.	Radek Rak 	KK Camo Slavičín A	427.00	294.0	133.0	5.0	1/1	(427)
	13.	Vladimír Beran 	TJ Chropyně 	417.00	259.0	158.0	2.0	1/1	(417)
	14.	Lubomír Krupa 	TJ Zubří B	417.00	278.0	139.0	8.0	1/1	(417)
	15.	Václav Zeman 	TJ Zubří B	417.00	301.0	116.0	9.0	1/1	(417)
	16.	Petr Hanousek 	KK Camo Slavičín B	414.00	293.0	121.0	10.0	1/1	(414)
	17.	Jaroslav Macháč 	SC Bylnice B	413.00	279.0	134.0	9.0	1/1	(413)
	18.	Jaroslav Krejčíř 	TJ Chropyně 	412.00	280.0	132.0	9.0	1/1	(412)
	19.	Hana Krajíčková 	TJ Sokol Luhačovice B	411.00	298.0	113.0	7.0	1/1	(411)
	20.	Miroslav Ševeček 	TJ Sokol Machová C	409.00	286.0	123.0	13.0	1/1	(409)
	21.	Marie Pavelková 	TJ Kelč B	409.00	303.0	106.0	6.0	1/1	(409)
	22.	Dušan Tománek 	KK Camo Slavičín A	409.00	310.0	99.0	14.0	1/1	(409)
	23.	Michal Kuchařík 	TJ Chropyně 	406.00	284.0	122.0	13.0	1/1	(406)
	24.	Petr Bařinka 	TJ Bojkovice Krons B	405.00	282.0	123.0	11.0	1/1	(405)
	25.	Lenka Farkašovská 	TJ Spartak Hluk	405.00	291.0	114.0	15.0	1/1	(405)
	26.	Ladislav Strnad 	SC Bylnice B	401.00	293.0	108.0	7.0	1/1	(401)
	27.	Josef Benek 	TJ Sokol Machová C	398.00	273.0	125.0	11.0	1/1	(398)
	28.	Tomáš Indra 	TJ Spartak Hluk	398.00	292.0	106.0	14.0	1/1	(398)
	29.	Vladimíra Strnková 	SC Bylnice B	389.00	265.0	124.0	8.0	1/1	(389)
	30.	Jan Křižka 	TJ Bojkovice Krons B	386.00	271.0	115.0	13.0	1/1	(386)
	31.	Stanislav Pitrun 	TJ Kelč B	385.00	288.0	97.0	13.0	1/1	(385)
	32.	Kamila Pejchalová 	TJ Kelč B	379.00	257.0	122.0	10.0	1/1	(379)
	33.	Jan Lahuta 	TJ Bojkovice Krons B	371.00	274.0	97.0	13.0	1/1	(371)
	34.	Josef Gazdík 	TJ Bojkovice Krons B	367.00	281.0	86.0	18.0	1/1	(367)
	35.	Gabriela Benková 	TJ Sokol Machová C	363.00	267.0	96.0	17.0	1/1	(363)
	36.	Miroslav Nožička 	TJ Spartak Hluk	358.00	279.0	79.0	16.0	1/1	(358)
	37.	Martin Jarábek 	TJ Kelč B	357.00	261.0	96.0	16.0	1/1	(357)


Sportovně technické informace:

Starty náhradníků:
registrační číslo	jméno a příjmení 	datum startu 	družstvo	číslo startu

Hráči dopsaní na soupisku:
registrační číslo	jméno a příjmení 	datum startu 	družstvo	



	Nejlepší šestka kola - absolutně
	
	Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

	Počet
	Jméno
	Název týmu
	Výkon
	
	Počet
	Jméno
	Název týmu
	Průměr (%)
	Výkon

	1x
	Jiří Michalík
	Machová C
	481
	
	1x
	Jiří Michalík
	Machová C
	114.97
	481

	1x
	Monika Hubíková
	Luhačovice B
	478
	
	1x
	Monika Hubíková
	Luhačovice B
	114.25
	478

	1x
	Rudolf Fojtík
	Slavičín A
	466
	
	1x
	Rudolf Fojtík
	Slavičín A
	109.72
	466

	1x
	Jakub Havrlant
	Slavičín B
	459
	
	1x
	Jakub Havrlant
	Slavičín B
	109.71
	459

	1x
	Helena Konečná
	Luhačovice B
	445
	
	1x
	Marek Diviš
	Zubří B
	108.48
	440

	1x
	Ondřej Novák
	Bylnice B
	443
	
	1x
	Petr Pavlíček
	Zubří B
	107.98
	438






Zpracoval: Radim Abrahám      e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz    mobil: 725 505 640        http://www.kksz-kuzelky.cz
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.com


image1.png
CKA
Krajsky kuzelkéfsky
svaz Zlin




